l

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N," 53, DE 31 DE MARÇO DE 2017.

Desiglla
Substituir
especifica.

SenJidor para
110 cargo que

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Dccreto n.o 149, de 25 dcjulho de 2016,

R E S O L V E:

Artigo I," Designar a Servidora SILVIANE CRISTINA FONTANA CAMPOS,
RG. 40.154.777-2, Escriturária, reconduzida a partir de 1.0de abril de 2017, para exercer o cargo
dc Encarregada do Departamento Pessoal, durante o período de afastamento da Servidora
ELlSETE DE FÁTIMA GARBELOTE SOARES, RG. 21.601.408-6, Encarregada do
Departamento Pessoal, afàstada para responder pelo cargo de Diretor Superintendente da
CAPSTUBA, fazendo jus à diferença de seus vencimentos com os do cargo de Encarregada do
Departamento Pessoal.

Artigo 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 31 de março de 2017.

~&slºvIi
Secretáriu MUllicipal de Admitlistração

Afixado no mural do Paço Munita
Taquarituba SP ..31 ,0-=3, ,1.

;
"CJDA VIEIRA D/{MOfIAES
l.~'ecrelârla r----~~-;~

PLlbl~~0 11'1"/-'do~.,;",V f
~~~-,::~~:::;,:::~.~-d:g};~I

Av "GOI'i!rnudor Marro C m'a:.. 1.9 J5-À'ovo Centro - Te/.JFrrr: (01-1) 3761-9666 (\'p 187.JO-OOO _ Taquuritllha _ SP-
CNP.J. 46.634.1/8.:(J(JOI_07 S'i/e InterneI ~hur;/lwK'w.taf//wrill/ha.wllov./lr _ Caixa Postal 33 _E-A/ai!

taqJlarihibarg'Jaqului/uha ..rp.gol". hr

I.UCA'UA

	00000001